

## Hjemmeservice Manden ApS

Foulumvej 40

9640 Farsø

CVR-nr. 39 96 36 55

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2022

---

Tobias Benjamin Mogensen  
dirigent

**AARS**

Vestre Boulevard  
9600 Aars

**88 44 77 99**

Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 38 91 47 66



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hjemmeservice Manden ApS Foulumvej 40 9640 Farsø
	CVR-nr.: 39 96 36 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 21. oktober 2018
	Hjemsted: Vesthimmerland
<b>Direktion</b>	Tobias Benjamin Mogensen
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 54.790, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 95.190.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.292</b>	<b>180.025</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-57.987</u>	<u>-32.545</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>143.305</b>	<b>147.480</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-62.325</u>	<u>-50.860</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>80.980</b>	<b>96.620</b>
Finansielle omkostninger		<u>-10.687</u>	<u>-5.809</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.293</b>	<b>90.811</b>
Skat af årets resultat		<u>-15.503</u>	<u>-20.508</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.790</u></b>	<b><u>70.303</u></b>
Overført resultat		<u>54.790</u>	<u>70.303</u>
		<b><u>54.790</u></b>	<b><u>70.303</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>747.765</u>	<u>465.940</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>747.765</b></u>	<u><b>465.940</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>747.765</b></u>	<u><b>465.940</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.317	5.661
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.783</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>69.317</b></u>	<u><b>7.444</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>80.444</b></u>	<u><b>33.567</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>149.761</b></u>	<u><b>41.011</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>897.526</b></u></u>	<u><u><b>506.951</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		<u>55.190</u>	<u>40.399</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>95.190</b></u>	<u><b>40.400</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>27.835</u>	<u>12.332</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>27.835</b></u>	<u><b>12.332</b></u>
Andre kreditinstitutter		<u>332.067</u>	<u>251.765</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>332.067</b></u>	<u><b>251.765</b></u>
Kreditinstitutter	4	101.457	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.404	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.900	110.272
Anden gæld		<u>106.673</u>	<u>24.182</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>442.434</b></u>	<u><b>202.454</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>774.501</b></u>	<u><b>454.219</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>897.526</b></u></u>	<u><u><b>506.951</b></u></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.141	6.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	<u>7.562</u>	<u>26.545</u>
	<b><u>57.987</u></b>	<b><u>32.545</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	516.800
Tilgang i årets løb	<u>344.150</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>860.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	50.860
Årets afskrivninger	<u>62.325</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>113.185</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>747.765</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1	40.399	40.400
Overførsler, reserver	39.999	-39.999	0
Årets resultat	0	54.790	54.790
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>55.190</b>	<b>95.190</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	47.501	0
Mellem 1 og 5 år	284.566	251.765
Langfristet del	332.067	251.765
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	101.457	57.000
Kortfristet del	101.457	57.000
	<b>433.524</b>	<b>308.765</b>